[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «07» декабря 2017г. №  1385-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 24.08.2017 № 943-П

«Об утверждении перечня муниципальных программ, реализуемых

за счет средств районного бюджета, на 2018-2020 годы»
Для реализации мероприятий по благоустройству (ремонту) дворовых территорий в рамках государственной программы Кемеровской области «Формирование современной городской среды Кузбасса» на 2018-2020 годы»:
1. Внести изменения в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 24.08.2017 № 943-П «Об утверждении перечня муниципальных программ, реализуемых за счет средств районного бюджета, на 2018-2020 годы»:

1.1. Дополнить перечень муниципальных программ, реализуемых за счет средств районного бюджета, на 2018-2020 годы строкой следующего содержания:
«
	№ п/п
	Наименование программы
	Директор программы
	Исполнитель

программы
	Разработчик программы

	16
	«Формирование

современной
 городской среды Промышленновского муниципального района» на 2018-2020 годы
	Первый заместитель главы района

	Управление по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского

 муниципального района
	Управление по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского

муниципального района

                                                                                                                        ».
2. Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию   на  официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района               О.А. Игину.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	  Д.П. Ильин

Исп.Л.Н. Жданова
Тел. 74779
Постановление от «____» ____________2017 г.                                                                          страница 2